
Akvarellimaalauskurssi  

 

Inspiroidu ja syvennä taitojasi – akvarellimaalauksen jatkokurssi  

Tervetuloa viiden kerran akvarellimaalauksen jatkokurssille, jossa sukelletaan 

syvemmälle maalaustekniikoihin ja inspiroiviin aiheisiin! Kurssi tarjoaa uutta 

opittavaa ja luovia haasteita kokeneemmille maalareille. 

 

Kurssin sisältö: Kurssilla mm.: 

Käymme läpi eri tapoja valmistella paperi maalausta varten. 

Maalaamme kuivalle ja märälle paperille. 

Tutkimme tunnetun ruotsalaisen kuvataiteilija Lars Lerinin opein märkäkuullotusta ja 

textuureja akvarellimaalauksessa. 

Teemojamme ovat muotokuvat ja figuurit sekä linnut. Voit tuoda myös omia kuvia ja 

aiheita.  

Kohderyhmä: 

Kurssi sopii oppilaille, joilla on jo aiempaa kokemusta akvarellimaalauksesta. Tutkimme 

erilaisia tapoja ja lähestymiskulmia akvarellimaalaukseen sekä monipuolisia aiheita. 

Kurssimateriaalit: 

Maalaustarvikkeet: Ota mukaan akvarellimaalit, sekä napit että tuubit käyvät. Suositeltavia 

värejä ovat: 

Sininen: esim. ultramarine blue, cobalt blue, preussian blue 

Punainen: esim. burnt sienna, cadmium red, carmine 

Keltainen: esim. yellow ochre, raw sienna, cadmium yellow 

Siveltimet: 

Iso sivellin, joka varaa paljon vettä (oravankarva tai vuohenkarva sopii hyvin) 

Pienempi, teräväkärkinen sivellin tarkempaan työhön (näätä tai synteettinen on sovelias) 

Paperi:  

Akvarellipaperia arkkeina tai lehtiönä. Suositukset: Arches, Fabriano, Saunders Waterford, Baohong, 300 

gsm, cold pressed tai rough. 

Aikataulu ja paikka: 

Päivät: torstaisin 30.1., 6.2., 13.2., 27.2. ja 6.3. klo 17:00–20:00 (Huom! 17.2. hiihtolomaviikko, ei opetusta) 

Paikka: Espoo Art / Auroratalo, Kuninkaantie 43, 02940 Espoo 

Opettaja: Taidemaalari Jan Lappalainen 

Hinta ja ilmoittautuminen: 

Kurssin hinta: 180 euroa 

Ilmoittautuminen: Jan Lappalainen, janlappalainen@gmail.com viimeistään 20.1.2025. 

Peruutusehdot: 

Peruutukset viimeiseen ilmoittautumispäivään mennessä ilman kuluja. Tämän jälkeen peruutuskulut 30 €. 

Lisätiedot: Oikean sisäänkäynnin ja muut tarkemmat tiedot löydät osoitteesta: 

www.espooart.fi/ajankohtaista 

 

Tervetuloa mukaan oppimaan ja inspiroitumaan akvarellimaalauksen maailmasta! 

http://www.espooart.fi/ajankohtaista

